
Zarządzenie Nr 294/07 
Prezydenta Miasta Ełku  

z dnia 8 października 2007 roku 
 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13.  
 

 
  Na podstawie art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku   Ordynacja 

wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, 
poz. 499,   z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia              8 sierpnia 2001 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu  i do Senatu (Dz.U. Nr 84, poz. 921, z późn. zm.)  - zarządza się 
co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje się Panią Sabinę Maksymowicz na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13  
zgłoszoną przez pełnomocnika komitetu wyborczego, z którego wygasł mandat członka tej komisji.  
 
 

§ 2 
 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 po powołaniu osoby wymienionej w  § 1 wynosi                 
7 członków komisji.      
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 


